Orientem versus precari, quid, 391, b, c.

Origenes et errores illius varij; a Methodio, Petro Alexandria et alij reselluntur, 46, d; 47, a.

Originalis peccati effectus, quos crucis lignum feliciter reparavit, 227, d; 250, a, b, c.

Ovium pelle testes sunt insipientes primi hominis, 250, b.

## P

Paneas urbs, haemorrhiose patria, statum senectam Christi possidet, 186, d; herba quedam ad illius pedes orta, variorum languorum medicamentum est, 186, d; 187, a.

Panis propositionis sanctificatus et oblatus quid representet, 395, d; 396, a. Panis animi, sermo Dei, 445, d.

Paradisum quem oculatus Eva, Maria aperuit, 362, d. Patribus divinitus afflatis obsequium tribuendum, 99, c.

Paulus apostolus, qui serpens erat et genimen viperarum, Christum induit per baptismum, 251, c, d.

Paulus Samosatensis, et illius circa Christi incarnationem errores, 43, d; 46, a. In synodo Antiocheni canannatur, *ibid.*

Pax omnibus estimanda; pacis bono nihil antiferendum, 133, a, b.

Peccatum palea est, fomes et nutrimentum ignis inexistens, 233, d. Peccato qui tenetur, haud quidquam laxamenti rationem novit, quanquam lecto impositus ut recumbat, quanquam manus pectori admotas ad quietem componat, 246, d. Peccati symbolum, spinæ, 254, d; 266, b; peccatum vero præsentissimum mortis organum, 254, d.

Petra monumenti super quam Christus ponitur, aquam scaturit immortalitatis, 262, c.

Petrus Alexandriæ episcopus, Origenis errores impugnat, 47, a; anathematizat Arium quem recipere ad communionem negavit vel in ipso martyris procinctu, et quare, *ibid.*, b, c.

Philippicus seu Bardanes imperator (nam duplex nomen hunc infausti nominis regnatori fuit); illius errores, 75, a, b.

Philoponus, vel potius Matæponus, Alexandrinus grammaticus, haereticus; illius errores, 70, d.

Photinus; illius impietas in synodo Antiocheni damnatur, 46, a.

Pictura tacens per imitationem ostendit, quæ serina historia per auditum commendat, 171, d.

Pleni dierum non i. dicuntur qui prolixam vitam spatiisque ævum peregerunt, sed qui religione perfecta congruerunt etati sue splendorerunt, 119, a, b.

Pomeridianum tempus, quando, malo dæmonie supplantante, pari cum conjugé ruina dejectus est Adam, 230, a.

Præscientia, præcipua divinitatis prærogativa, et verisimum supremæ potentie indicium, 110, a.

Præsentatio beatae Mariæ ad templum Domini, oratione

ris solemnitatibus praeconiis celebranda, 291 et seqq.; 310 et seqq.

Presbyteri ad imitationem sunt seraphicarum potestatum, stolis vice alarum contecti, 394, b.

Proles propriam querit ac desiderat parentem, atque parentes vicissim cum prole amat versari, 347, a, b.

Providentia Dei demonstratur in eo quod alias alio citius moriatur, 102, a, b; 110, c, d. Providentiae divinae vires nulli labori obnoxiae, 127, c. Ab inscrutabili Providentia omnia nostra reguntur, 131, d.

Pythagoræ discipulorum reverentia erga magistrum et illius dicta, 99, b.

## S

Sabbatum sex dierum fatigationis liberationem promittit, estque illud laborum solutio, ac corporum jam fessorum quies, 246, b, c. Sabbatum propter homines, *ibid.*, a. Sabbatum quo Christus sepulcus est, veneracioni habendum, tanquam nostra reformationis dies, 247, b.

Sabeilius et illius circa Trinitatem errores, a Dionysio Alexandrino consutulatur, 46, b, c.

Sa erodes exuti zonis deambulantes cum casulis, quid significant, 394, b. Sacerdoti mystagogiam divinam inchoatura pontifice concessum tempus quid indicet, 399, 402.

Sanctorum figuratae imagines, amoris potius seu desiderii significandi gratia quam aliam ob causam adinventae, 78, d. Sanctorum imagines venerande, et quare, 159, a, b, c; ad remembrancem illorum virtutis perutiles, 182, a. Sanctorum invocatio ad quid utilis, 162, a, b.

Sapientia vera quæ, et quæ illius studiosis commoda parit, 90, b, c; 91, a.

Scriptura sacra, vera scientia et in paradisi medio a Deo plauta, 136, b.

Semanterium quid significet, 386, b.

Semipelagiani adversus Catholicos debacchantur, 58, d. Sermo bonorum virorum actus edocens, juvat audientes, et ad zelum imitationis invitat, 174, c.

Serpens æneus in deserto, Christi mysteria denotabat, 123, c, d.

Severus Acephalus, imo vero polycephalus draco, unam et Verbi et carnis naturam affirmabat, 71, c, d.

Simeon grandi anorum numerositate venerabilis, Christum in ulnis portavit, 279, d; 280, a.

Simon Magus contra Ecclesiam pugnat, sed sancti Petri lingua in abyssum projicitur, 42, a.

Sol diei existit oculus, nihilominus tamen excæatur, Christo moriente, 230, b. In obscurum cedit magna hujus domus lucerna, tumque paterfamilias dormit, *ibid.*

Solemnitates sanctæ, quotiescumque celebrantur, eos qui ad sacra conveniunt, spirituali perfundunt voluptate, 291, c.

Sophronius sapientissimus Sergii et Heraclii hæresim circa Christi voluntates impugnat et refellit, 74, a, b, c.

Spiritus sanctus non est alienus a Paire 342, c.

Stephanus Heraclæs Ponti episcopus, universa pene Biblia edidicerat et ore recitabat, 74, c.

Stephanus Siuniensis episcopus, ante suam ad episcopatum assumptionem, Constantinopoli detulit Græcorum ad Armenios epistolam, 153, a.

Stola sacerdotis quid representet, 394, a, b.

Stulto interroganti sapientiam sapientias reputabitur, 39, a.

Synodi auctoritate proprie œcumenica apud Catholicos pullentes, quot et quæ sint, 85, b, c; quid præsertim de fide circa Christum statuerint, 85, c, d; 86, a.

Tarasius, laudabilissimus, patricius et patriarcha, 135, b, c; 162, c; 187, c.

Terminus res per se definita est, quæ neque additamentum patitur neque defectum, 103, c. Terminos a Deo singulorum vitæ esse statutos, quos intra ut cujusque vita finiatur utrum futurum sit, credendum, 91, b.

Ternarius numerus quam eximus, quam ingenti honore dignus, et prorsus ad quamlibet veritatem confirmandam efficax, 295, b, c.

Theodoreus episcopus cum Cyrillo Alexandrino alteratur circa Nestorii errores, 63, b, c; in synodo Chalcedonensi recipitur ad penitentiam, et in numero Patrum, 66, d.

Theodosius hæreticus et illius errores, 67, b, c.

Theodosius imperator, regalem adeptus potestatem, episcoporum synodus congregat, et pacem Ecclesiæ reddit, 59, c, d. Adversus Cyrillum iratus, ab Acacio Melitenni compescitur, 63, c.

Thomas, Claudiopoleos episcopus, ad eum scribit Germanus de cultu imaginum, 163 et seqq.

Thuribulum subindicit humanitatem Christi, ignis divitatem, et fumus fragrans indicat illum bonum odorem sancti Spiritus præcedentem, 399, c; 411 d.

Tonsura capitidis sacerdotis et rotunda ejus pilorum media sectio quid referant, 391, d.

Traditions veterum ad firmandam veritatis consensio nem necessariae, 91, a.

Trinitas quæ una deitas et virtus est, sola a fidelibus cunctis adoranda, 78, c, d; 86, c, d; 87, a, b.

Tunica quæ alba est, divinitatis splendorem indicat, et sacerdotis splendidam conversationem, 394, c.

## V

Valens imperator, vir impius et execrabilis, duobus morbis maxime implicitus, scilicet insatiabili cupiditate atque blasphemia, 58, b, c.

Valentinus et illius circa Deum varii errores, 43, c, d.

Valeitudinis ab apice ut defluat, qui in hac vitæ de civitate versatur, naturæ maxime consentaneum est, 94, d.

Velum quo calix operitur, est et dicitur esse vice lapis, quo munivit Joseph monumentum quod obsignavit tabella custodiae, 399, c; 423, b.

Vinum et aqua, in Missæ sacrificio, quid indicent, 398, b, c, d.

Vitæ termini cujusque anno a Deo fuerint statuti, 91 et seqq. Vitæ conservatio non omnino medicis curationibus imputanda, nec sois morbis mors tribuenda, 95, c.

Voluntas propositumque mentis spectatur, et agentis finis vel coronam vel poenam promeretur, 151, c. Voluntas in Christo divina nunquam abs naturali aberat, 144 a.